
Practice Schedule September 2021

Schedule Note
1-Sep Wed 9:30-12

2-Sep Thu 15-17

3-Sep Fri (15-17)

4-Sep Sat 14-17

5-Sep Sun off

6-Sep Mon (9:30-12)

7-Sep Tue 9:30-12

8-Sep Wed 9:30-12

9-Sep Thu 15-17

10-Sep Fri (15-17)

11-Sep Sat 14-17

12-Sep Sun off

13-Sep Mon (9:30-12)

14-Sep Tue 9:30-12

15-Sep Wed off 大学院入試のためプール利用不可

16-Sep Thu off 大学院入試のためプール利用不可

17-Sep Fri 15-17 通常練習

18-Sep Sat 14-17

19-Sep Sun off

20-Sep Mon off 敬老の日 プール休館日

21-Sep Tue 9:30-12

22-Sep Wed 9:30-12

23-Sep Thu off 秋分の日 プール利用不可

24-Sep Fri 15-17 通常練習

25-Sep Sat off 入試のためプール利用不可

26-Sep Sun off

27-Sep Mon (9:30-12)

28-Sep Tue 9:30-12

29-Sep Wed 9:30-12

30-Sep Thu 15-17

9/15(水)・16(木)・20(月)・23(木) ・25(土) プール利用不可のためオフ

→9/17/（金）・9/24（金）自主練を通常練習にします

10/2(土)・10/3(日)・10/9(土)・10/10(日) 秋季交流戦


